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مدرسة الشهيد يعرب سلمان الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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1

2

3

4

5

6

7
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9
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17

18

19

20

21
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24

212320331001
212320331002
212320331003
212320331004
212320331005
212320331006
212320331007
212320331008
212320331009
212320331010
212320331011
212320331012
212320331013
212320331014
212320331015
212320331016
212320331017
212320331018
212320331019
212320331020
212320331021
212320331022
212320331023
212320331024

اروى زياد محمد ثامر
ازهار مهند حسن حسين

ايه ليث اديب حميد
بان زياد صفاء محمود
براء حاتم قاسم محمد

براء ضياء طارق نصيف
بيار عمار شكر محمود

تبارك محمد حسن ابراهيم
تماره عمر عدنان ياس

جنات عامر ابراهيم محمد
حوراء علي عاشور ابراهيم

داليا سعد ناجي هنود
داليا مهند سمير مصطفى
رانيا ايمن عادل محمود
رانيا علي حسين ابراهيم

رتاج ظافر علي داود
رحمه محمد سعد حسن

رحمه محمد كيلان  احمد
رحمه احمد صبيح هادي

رشا وسام خليل جليل
رغد سعد عبدالحميد خميس

رفل خالد عبدالجبار احمد
رقيه باسم حسن ابراهيم
رهف احمد طه محمود

77
69
97

100
84
87

100
97

100
99
98

100
99

100
100
98

100
100
54

100
100
95
90

100

70
70
70
83
68
77
92
87
83
94
77
92
87

100
92
78

100
75
68
91

100
91
52
88

42
62
50
70
56
62
96
82
68
80
78
64
74
90
64
68
94
72
50
74
84
92
66
78

66
72
67
75
50
64

100
92
61
74
72
92
79

100
78
86
96
86
55
77
90
91
53
83

50
66
67
88
53
57

100
92
94
91
63
76
80
96
68
71
90
69
50
96
88
87
50
84

53
79
53
87
58
53
83
91
79
69
51
78
62
93
80
70
96
69
53
83
95
89
53
81

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
418
404
503
369
400
571
541
485
507
439
502
481
579
482
471
576
471
330
521
557
545
364
514

0
69.67
67.33
83.83
61.5

66.67
95.17
90.17
80.83
84.5

73.17
83.67
80.17
96.5

80.33
78.5
96

78.5
55

86.83
92.83
90.83
60.67
85.67
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212320331025
212320331026
212320331027
212320331028
212320331029
212320331030
212320331031
212320331032
212320331033
212320331034
212320331035
212320331036
212320331037
212320331038
212320331039
212320331040
212320331041
212320331042
212320331043
212320331044
212320331045
212320331046
212320331047
212320331048

رهف عمار سمير حميد
رهف محمد عبدالرحمن لفته

رهف هشام عاشور خليل
روان علي فاضل كاظم

رونق مهيمن هزاع مناجد
ريام حسين مناجد جديع

ريتاج نصر عبدالرحمن لفته
ريماس سيف هادي جبار

ريماس نصر عبدالرحمن لفته
زمرد قتيبه وليد نجيب

زهراء حيدر كريم ياسين
زهراء زهير صبيح هادي

زهراء مهند هادي احمد
زينب باسم حسن ابراهيم
زينب علاء  هاشم محمد

زينب ليث اركان عبدعلي
زينب منعم عبدالكاظم جسام

ساره رعد ناظم محمد
ساره وسام خليل جليل

سبأ عبدالكريم قاسم عبد
سبأ ياسر حراز سلمان

سجى قاسم حسن ابراهيم
سرى محمد حليم جليل

سما عصام جبار رفعت

100
100
100
100
96
98

100
100
100
100
83
86

100
100
97
73
82
96
90
85
57

100
93
98

83
77
77
79
74
62
90
81
93
87
57
71
91
83
71
60
70
61
74
72
84
96
80
93

80
50
78
92
58
64
88
92
84
90
58
72
90
76
50
50
50
36
76
56
50
78
60
94

95
67
90

100
79
65

100
88

100
100
98
76
93
95
71
53
66
63
85
98
74

100
89
95

94
78
73
88
51
64
83
84
82
96
50
64
87
70
61
41
79
50
60
50
70
73
72
92

84
52
69
90
71
91
83
70
82
93
35
52
90
86
81
50
68
63
58
71
58
81
75
85

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

536
424
487
549
429
444
544
515
541
566

0
421
551
510
431

0
415

0
443
432
393
528
469
557

89.33
70.67
81.17
91.5
71.5
74

90.67
85.83
90.17
94.33

0
70.17
91.83

85
71.83

0
69.17

0
73.83

72
65.5
88

78.17
92.83

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 4

مدرسة الشهيد يعرب سلمان الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0331

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212320331049
212320331050
212320331051
212320331052
212320331053
212320331054
212320331055
212320331056
212320331057
212320331058
212320331059
212320331060
212320331061
212320331062
212320331063
212320331064
212320331065
212320331066
212320331067
212320331068
212320331069
212320331070
212320331071
212320331072

سولاف  حسن برهان الدين شكر
شهد رحمن ضايع حسن

شهد سامر واجد عبدالحميد
شهد محمد خيرالله احمد

شهلاء  مصطفى متعب نصر الله
ضحى محمد ناصر حسين

ضحى وسام هاشم محمد
طيبه عادل سعيد جميل

طيبه عبدالرحمن شاكر محمود
طيبه عمر مهدي درويش
طيبه محمد ظاهر حسن
فاطمه ثائر ثامر محمد

فاطمه قتيبة علي حسين
فاطمه محمد طالب كميل
مروه عباس خليل جليل
مريم عمر محمد احمد
مسرة علي حاتم لطيف

ملاك  رائد محمد لطيف
ملاك  علي حميد جاسم

ملاك  يوسف عبدالكاظم جسام
ملاك  محمد عبدالحليم سامي

ميس عماد حاتم محمد
ميس محمد جهاد عبدالرزاق
ميساء علي عبدالجبار مهدي

93
98

100
96
95
94
98
98
97
99
99
81

100
95
93
87
96
97

100
100
94
97
99
81

57
76

100
80
74
88
73
91
70
75
87
83

100
60
73
85
62

100
78

100
65
69
79
62

26
98
94
58
84
72
58
82
40
88
94
73

100
41
55
62
66
54
90

100
50
94
90
58

75
93

100
77
82
98

100
90
59
92
92
88

100
70
67
92
89
93
70
95
70

100
84
77

59
92
96
86
86
68
87
80
74
96
78
85
96
62
83
69
68
61
71

100
64
96
66
62

75
96
88
93
81
73
80
98
80
80
74
77
92
50
55
74
50
76
64
90
52
88
66
58

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
553
578
490
502
493
496
539

0
530
524
487
588

0
426
469
431
481
473
585
395
544
484
398

0
92.17
96.33
81.67
83.67
82.17
82.67
89.83

0
88.33
87.33
81.17

98
0

71
78.17
71.83
80.17
78.83
97.5

65.83
90.67
80.67
66.33
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اسم التلميذرقم التلميذتس

0331

73

74

75

76

77

78

212320331073
212320331074
212320331075
212320331076
212320331077
212320331078

نجوى محمد عبدالوهاب زعيان
نور عبدالرضا اسعد حسين

نور علي لطيف نصيف
نور قصي اسماعيل مهدي

نور مجبل عواد هادي
ورود حسام شهاب احمد

87
73

100
99
81
95

91
58
97
84
67
64

80
52
98
57
61
56

100
50
98
68
76
75

65
38
96
69
64
50

50
56
96
60
73
61

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

473
0

585
437
422
401

78.83
0

97.5
72.83
70.33
66.83

المعدلالمجموعالنتيجه

78 0 78

المشاركين
كلي بنين بنات

70 0 70

الناجحين
كلي بنين بنات

8 0 8

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

005021
 100% 100% 94% 100% 97% 99%

 89.74%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
78 0 78

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


